
MĚSTO
VYSOKÉ MÝTO-9-

PACHTOVNÍ SMLOUVA č.07
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ“)

Smluvní strany

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město,
566 32 Vysoké Mýto 
IČ :00279773 
DIČ: CZ00279773
Zastoupené starostou Ing.Františkem Jiraským 
Bankovní spojení: KB, a s., pobočka Vysoké Mýto 
Číslo účtu : 19-1327611/0100 
(dále jen ,,propachtovatel“)

a

Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o., Voštice 130, Litomyšlské předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 259 51 378 
DIČ: CZ25951378
Zastoupená jednatelem Bohumírem Machatou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. značka C 16968 
Bankovní spojení:KB,a.s.,číslo účtu: 27-8350730237/0/100 
tel.: 603 499 078, e-mail: lesyvm@lesyvm.cz 
(dále jen ,,pachtýř“)

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2232 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník tuto pachtovní smlouvu (dále jen „smlouva").

Článek 1 
Předmět pachtu

1.1. Propachtovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků uvedených v příloze č.1 
této smlouvy.

1.2. Pozemky, které tvoří předmět pachtu podle této smlouvy, jsou svými parcelními čísly a 
výměrami specifikovány v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást smlouvy.

Článek 2 
Účel smlouvy

2.1. Propachtovatel přenechává předmět pachtu pachtýři k užívání a požívání v souladu s 
předmětem podnikatelské činnosti pachtýře a to:

• budovy a související pozemky jako hospodářské zázemí společnosti (kanceláře, garáže, 
sklady, dílny apod.),

• lesní pozemky a lesní porosty v souladu s lesním zákonem č. 289/1995 Sb. v platném znění tj. 
za účelem obnovy, ochrany, výchovy a těžby lesních porostů a ostatní činnosti zabezpečující 
plnění funkci lesa včetně oprav lesních cest a svážnic. V rámci užívání je pachtýř povinen 
zajistit rozvoj produkčních i mimoprodukčních funkcí lesa.

• Pachtýř je na předmětu pachtu oprávněn provádět těžbu dřeva v souladu s hospodářským 
plánem a toto vytěžené dřevo na svůj účet prodávat nebo s ním dle své úvahy jinak nakládat.

mailto:lesyvm@lesyvm.cz


• Propachtovatel zmocňuje pachtýře, aby jej při veškerých veřejnoprávních jednáních ve věci 
správy a provozu propachtovaných městských lesů zastupoval. Pachtýř není oprávněn městské 
lesy zcizovat, ani jiným způsobem zatěžovat.

• Ostatní pozemky v souladu s jejich určením

• Současně převádí propachtovatel na pachtýře veškerá práva a povinnosti spojená s jeho 
účastí v honebních společenstvech, která na předmětu pachtu vykonávají právo myslivosti 
podle Zákona o myslivosti úplné znění č. 512/1992 Sb., kdy pachtýř e je oprávněn 
propachtovatele v plném rozsahu práv a povinností zastupovat a tím, že mu náleží veškeré 
užitky z těchto vztahů vyplývajících.

2.2. Mezi stranami je výslovně ujednáno, že veškeré výnosy z lesnické výroby na předmětu pachtu 
po dobu trvání této smlouvy náleží pachtýři.

2.3. Pachtýř prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se stavem propachtovaných 
pozemků a jejich stav považuje za způsobilý ke sjednanému účelu a v tomto stavu je k užívání 
přijímá.

Článek 3
Doba pachtu a ukončení smlouvy

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.10.2017.

3.2. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí.

3.3. Pachtýř i propachtovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v pětileté výpovědní 
době. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně.

3.4. V případě zvlášť závažného porušení povinností smluvní stranou je druhá smluvní strana 
oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby. Pro účely této smlouvy se za zvlášť 
závažné porušení smlouvy, kromě důvodů stanovených zákonem, považuje zejména 
neumožnění užívání a požívání předmětu pachtu, jakož i prodlení s úhradou pachtovného. 
Propachtovatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby rovněž v případě nesplnění 
povinností pachtýře dle článku 5 této smlouvy.

Článek 4 
Pachtovné

4.1. Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu dle této smlouvy je mezi stranami sjednáno 
ve výši dle přílohy č. 2 této smlouvy. K této částce v souladu s platnými právními předpisy bude 
přičtena aktuální sazba DPH. Pachtovné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou 
českým statistickým úřadem. Pachtovné bude hrazeno čtvrtletně ve čtyřech stejných splátkách 
vždy do 31.03., 30.06., 31.09. a 31.12. příslušného kalendářního roku, na základě daňového 
dokladu vystaveného propachtovatelem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy 
první den třetího měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, za které je pachtovné fakturováno (tj. 
01.03., 01.06., 01.09. a 01.12.).

4.2. Pro případ prodlení s úhradou pachtovného, sjednává se smluvní pokuta, jejíž výše se rovná 
počtu dní, v nichž je pachtýř v prodlení, vynásobenou částkou ve výši 1.000,-Kč. Tato smluvní 
pokuta se sjednává pro jedno každé prodlení pachtýře.

Článek 5
Práva a povinnosti stran

5.1. Pachtýř je povinen užívat předmět pachtu v rámci svého podnikání pouze k činnosti, k níž byl 
propachtován. Přitom je povinen pečovat o předmět pachtu jako řádný hospodář.

5.2. Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli průběžnou kontrolu stavu předmětu pachtu. O této 
kontrole propachtovatel pachtýře s dostatečným předstihem písemně vyrozumí. Provedení 
kontroly oznámí propachtovatel pachtýři nejpozději měsíc předem, pachtýř je povinen provedení 
kontroly umožnit, na jejím provedení spolupracovat. O kontrole se pořizuje zápis, ke kterému



může pachtýř do 14 dnů vyjádřit písemně své stanovisko. O provedené kontrole a oprávněnosti 
případných výhrad rozhodne rada města.

5.3. Pachtýř nesmí bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu 
propachtovat ani přenechat k užívání třetí osobě.

5.4. Pachtýř není oprávněn provádět bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele na 
předmětu pachtu jakékoli stavební úpravy či jiné nezvratné změny.

5.5. V případě znečištění či kontaminace propachtovaných pozemků znemožňující jejich užívání v 
souladu s účelem této smlouvy je pachtýř povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit 
propachtovateli a na své náklady provést odstranění znečištění či kontaminace. Tuto povinnost 
má pachtýř i tehdy, pokud k uvedeným událostem došlo činností třetích osob.

5.6. Pachtýř je po dobu trvání této smlouvy oprávněn uplatňovat ohledně předmětu pachtu v rámci 
jím realizované činnosti nárok na dotace z jednotlivých dotačních titulů. Takto přiznané a 
poskytnuté dotace náleží pachtýři.

5.7. Pachtýř je povinen předmět pachtu svým nákladem udržovat, zajišťovat běžnou údržbu a opravy, 
hradit veškeré náklady související s provozem (spotřebované energie, poplatky apod.)

5.8. Pachtýř je povinen bez zbytečného odkladu oznámit propachtovateli potřebu oprav, které je 
povinen zajistit propachtovatel, a umožnit provedení těchto i jiných oprav, jinak pachtýř odpovídá 
za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla. Propachtovatel se zavazuje poskytnout 
prostředky na tyto opravy a je oprávněn pověřit zajištěním opravy pachtýře.

5.9. Pachtýř je povinen na vlastní náklady zabezpečit veškeré pravidelné a příslušnými předpisy 
stanovené revize a technické prohlídky předmětu pachtu.

5.10. Pachtýř je povinen dodržovat požární a bezpečnostní předpisy dle obecně závazných právních 
norem.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

6.1 V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, nebo neúčinným, platnost a 
účinnost ostatních ustanovení této smlouvy zůstane nedotčena. Namísto takového neplatného 
nebo neúčinného ustanovení budou ostatní ustanovení této smlouvy vykládána přiměřeným 
způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této smlouvy podle 
původního záměru smluvních stran. Současně se strany zavazují nahradit neplatné či neúčinné 
ustanovení ustanovením novým, odpovídajícím obsahu a smyslu ustanovení původního.

6.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

6.3 Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen dodatkem k ní uzavřeným v písemné formě, 
podepsaným oběma smluvními stranami.

6.4 Tato smlouva nahrazuje Smlouvu č. 325 o nájmu nemovitostí ze dne 11.1.2006 ve znění 
pozdějších dodatků, která se touto pachtovní smlouvou ke dni 30.9.2017 ruší.

6.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 
Schváleno Radou města dne 28.6.2017 usnesením č.530/17.

Ve Vysokém Mýtě dne

Propachtovatel:

H.9/0/V
Pachtýř:

WJ8/S20 833 Vošlice 130 ■předměstí
- 56601 Vysoké Mýto

Městské lesy Vys*ké Mýto, spěl. s r.o.



Příloha č. 1 k Pachtovní smlouvě č. 07

Předmět pachtu

katastrální území m2 LV

Dobříkov 1406 367

Džbánov 496951 296

Hrušová 6981 227

Choceň 66655 2843

Javorník 28337 258

Lhůta u VM 42698 10001

Rzy 2066753 359

Stříhá nov 1141287 149

Sváře ň 33695 10001

Tisová 668967 466

Týníšťko 2098081 110

Vánice 349721 10001

Vysoké Mýto 3298122 10001

les ost.pl
vodní

pl TTP/orná zahrada jiné

1406 0 0 0 0 0

496951 0 0 0 0 0

6981 0 0 0 0 0

66655 0 0 0 0 0

28337 0 0 0 0 0

1720 23195 0 17783 0 0

2059902 0 0 4437 2414 0

1141287 0 0 0 0 0

31263 1605 0 827 0 0

667037 1930 0 0 0 0

2088667 0 9414 0 0 0

310437 10520 0 25694 3070 0

3177070 14059 38502 64755 1939 1797

Celkem 1029 96 54 1007 77 13 513 09 479 16 11 34 96 74 23 17 97
1029 96 54



k.ú. Dobříkov
č.parcely m2 Druh pozemku LV

858/2 471 lesní pozemek 367
859/2 935 lesní pozemek 367

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

471
935

celkem 14 06 Dobříkov 367 1406 0 0 0 0 0
14 06



í.ú. Džbánov u Vysokého Mýta
č.parcely m2 Druh pozemku LV

248 856 lesní pozemek 296
249 5506 lesní pozemek 296
250 6136 lesní pozemek 296
251 34916 lesní pozemek 296
252 409037 lesní pozemek 296

591/1 22452 lesní pozemek 296
592 14847 lesní pozemek 296
1091 126 lesní pozemek 296
1092 3075 lesní pozemek 296

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

856
5506
6136

34916
409037
22452
14847

126
3075

| Celkem 49 69 51 Džbánov 296 496951 0 0 0 0 0
49 69 51



(.ú. Hrušová
l č.parcely m2 Druh pozemku LV

1216 6981 lesní pozemek 227

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

6981

| Celkem 6981 Hrušová 227 | 6981

6981



<.ú. Choceň
č.parcely m2 Druh pozemku LV

1557/1 66655 lesní pozemek 2843

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

66655

Celkem 6 66 55 Choceň 2843 66655
6 66 55



;.ú. Javorník u Vysokého Mýta
č.parcely m2 Druh pozemku LV

278/1 3938 lesní pozemek 258
318 14814 lesní pozemek 258

451/5 9585 lesní pozemek 258

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

3938
14814
9585

| Celkem 2 83 37 Javorník 258 28337
2 83 37



..ú. Lhůta u Vysokého Mýta
č.parcely m2 Druh pozemku LV

198 464 lesní pozemek 10001
545/3 392 lesní pozemek 10001
570 324 trvalý travní porost 10001
571 129 lesní pozemek 10001

572/1 2054 trvalý travní porost 10001
572/2 1453 trvalý travní porost 10001
691/1 16012 ostatní plocha 10001
692/2 263 trvalý travní porost 10001
692/3 11646 trvalý travní porost 10001
692/4 2043 trvalý travní porost 10001
760/1 1223 ostatní plocha 10001
760/2 29 ostatní plocha 10001
761/2 262 lesní pozemek 10001
761/3 208 lesní pozemek 10001
761/4 105 lesní pozemek 10001
761/5 160 lesní pozemek 10001
763/2 2694 ostatní plocha 10001
767 1899 ostatní plocha 10001
768 108 ostatní plocha 10001
769 1230 ostatní plocha 10001

| celkerrT 4 26 98 Lhůta 10001

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

464
392

324
129

2054
1453

16012
263

11646
2043

1223
29

262
208
105
160

2694
1899
108
1230

1720 23195 0 17783 0 0
4 26 98



k.ú. Rzy
č.parcely m2 Druh pozemku LV

37 29327 lesní pozemek 359
45/2 4731 lesní pozemek 359

52 1469 lesní pozemek 359
53 2431 lesní pozemek 359
54 854 lesní pozemek 359
86 191 lesní pozemek 359
87 327 lesní pozemek 359
88 8497 lesní pozemek 359

93/1 26394 lesní pozemek 359
103 205 lesní pozemek 359

106/1 9344 lesní pozemek 359
136 677 trvalý travní porost 359

137/1 3760 orná půda 359
137/2 1258 zahrada 359
138 378 zahrada 359
139 778 zahrada 359
206 4547 lesní pozemek 359
207 6962 lesní pozemek 359
218 4677 lesní pozemek 359
219 1052262 lesní pozemek 359
220 108788 lesní pozemek 359

221/1 38074 lesní pozemek 359
221/2 102181 lesní pozemek 359
222 71404 lesní pozemek 359
223 584946 lesní pozemek 359
224 2291 lesní pozemek 359

les ost.pl vodní pl TTP/orná zahrada jiné
29327
4731
1469
2431
854
191
327

8497
26394

205
9344

677
3760

1258
378
778

4547
6962
4677

1052262
108788
38074
102181
71404
584946

2291

Celkem 206 67 53 Rzy 359 | 205 99 02 44 37 24 14
206 67 53



i.ú. Střihanov
č.parcely m2 Druh pozemku LV

51 2162 lesní pozemek 149

52 2604 lesní pozemek 149
53 5763 lesní pozemek 149
54 7304 lesní pozemek 149

185 774172 lesní pozemek 149
186 1126 lesní pozemek 149
187 96894 lesní pozemek 149
194 46947 lesní pozemek 149
196 203883 lesní pozemek 149
222 432 lesní pozemek 149

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

2162
2604
5763
7304

774172
1126

96894
46947
203883

432

Celkem 114 12 87 Střihanov 149 1141287 0 0 0 0 0
114 12 87



k.ú. Svařen
č.parcely m2 Druh pozemku LV

23/1 9743 lesní pozemek 10001
172/1 4149 lesní pozemek 10001
172/4 1741 lesní pozemek 10001
172/5 1605 ostatní plocha 10001
228 827 trvalý travní porost 10001
229 1504 lesní pozemek 10001
367 1676 lesní pozemek 10001
377 300 lesní pozemek 10001

425/1 4189 lesní pozemek 10001
426 521 lesní pozemek 10001
427 140 lesní pozemek 10001

546/1 2716 lesní pozemek 10001
546/2 3152 lesní pozemek 10001
579 1432 lesní pozemek 10001

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

9743
4149
1741

1605
827

1504
1676
300

4189
521
140

2716
3152
1432

| Celkem 3 36 95 Svařeň 10001 | 31263 1605 0 827 0 0
3 36 95



,.ú. Tisová u Vysokého Mýta
č.parcely m2 Druh pozemku LV

1402 18041 lesní pozemek 466
1406 499 ostatní plocha 466
2589 32295 lesní pozemek 466
2609 221712 lesní pozemek 466
2610 16068 lesní pozemek 466
2630 16951 lesní pozemek 466
2635 521 lesní pozemek 466
2649 1431 ostatní plocha 466
2711 181827 lesní pozemek 466
2712 38043 lesní pozemek 466
2719 117845 lesní pozemek 466
2736 23734 lesní pozemek 466

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

18041
499

32295
221712
16068
16951

521
1431

181827
38043
117845
23734

Cekem 66 89 67 Tisová 466 667037 1930 0 0 0 0
66 89 67



.ú. Týnišťko
1 č.parcely m2 Druh pozemku LV

218/3 117 vodní plocha 110
218/4 417 vodní plocha 110
219/1 5282 vodní plocha 110
219/2 503 vodní plocha 110
219/3 624 vodní plocha 110
219/4 313 vodní plocha 110
220 2158 vodní plocha 110
485 16271 lesní pozemek 110
487 19800 lesní pozemek 110

492/2 748 lesní pozemek 110
494 2928 lesní pozemek 110
496 18951 lesní pozemek 110
498 737 lesní pozemek 110
499 66624 lesní pozemek 110
500 176 lesní pozemek 110
501 4787 lesní pozemek 110
502 27090 lesní pozemek 110
503 83525 lesní pozemek 110
504 216 lesní pozemek 110
505 752 lesní pozemek 110
506 19915 lesní pozemek 110

509/1 2683 lesní pozemek 110
509/2 16559 lesní pozemek 110
510 21256 lesní pozemek 110
512 31377 lesní pozemek 110
513 165168 lesní pozemek 110

514/1 388347 lesní pozemek 110
514/2 354 lesní pozemek 110
515/1 1195876 lesní pozemek 110
515/2 4527 lesní pozemek 110

les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

117
417
5282
503
624
313

2158
16271
19800
748
2928
18951

737
66624

176
4787
27090
83525

216
752

19915
2683
16559
21256
31377
165168
388347

354
1195876

4527

| Celkem 209 80 81 Týnišťko 110 2088667 0 9414 0 0 0
209 80 81



..ú. Vánice
č.parcely m2 Druh pozemku LV

241/2 1128 trvalý travní porost 10001
241/3 2983 trvalý travní porost 10001
241/5 16961 lesní pozemek 10001
241/7 3567 trvalý travní porost 10001

241/10 5945 orná půda 10001
241/12 978 orná půda 10001
241/13 552 orná půda 10001

242 24 trvalý travní porost 10001
254 343 zahrada 10001

255/1 1322 zahrada 10001
255/2 1019 lesní pozemek 10001
255/4 2948 lesní pozemek 10001
258/1 1405 zahrada 10001
258/2 2451 lesní pozemek 10001
260 5901 lesní pozemek 10001
265 96560 lesní pozemek 10001
266 935 lesní pozemek 10001
267 1393 trvalý travní porost 10001
268 913 trvalý travní porost 10001

273/1 5690 trvalý travní porost 10001
274 176 trvalý travní porost 10001

276/6 2345 orná půda 10001
300 4895 neplodná půda 10001
372 19587 lesní pozemek 10001
373 108512 lesní pozemek 10001
375 365 lesní pozemek 10001
376 507 lesní pozemek 10001

377/1 31787 lesní pozemek 10001
377/2 4755 lesní pozemek 10001
378 16750 lesní pozemek 10001

380/3 276 lesní pozemek 10001
427 140 lesní pozemek 10001

446/2 755 ostatní plocha 10001
447/1 2569 ostatní plocha 10001
447/2 715 ostatní plocha 10001
447/3 585 ostatní plocha 10001
447/4 332 ostatní plocha 10001
447/5 246 ostatní plocha 10001
447/6 272 ostatní plocha 10001
447/7 23 ostatní plocha 10001
453/2 33 lesní pozemek 10001
453/3 57 lesní pozemek 10001
453/4 60 lesní pozemek 10001
456/1 128 ostatní plocha 10001
464 833 lesní pozemek 10001

les ost.pl vodní pl TTP/orná zahrada jiné

1128
2983

16961
3567
5945
978
552
24

343
1322

1019
2948

1405
2451
5901

96560
935

1393
913
5690
176

2345
4895

19587
108512

365
507

31787
4755
16750
276
140

755
2569
715
585
332
246
272
23

33
57
60

128
833

Celkem 34 97 21 Vánice 10001 | 310437 10520 0 25694 3070 0
34 97 21



..ú. Vysoké Mýto
i č.parcely m2 Druh pozemku LV les ost.pl vodní pl TTP zahrada jiné

3237/1 27809 ostatní plocha 10001 27809
3240/3 13746 ostatní plocha 10001 13746
3239 7642 trvalý travní porost 10001 7642
3241 54712 trvalý travní porost 10001 54712
3244 2401 trvalý travní porost 10001 2401
3251 11055 lesní pozemek 10001 11055

3259/1 1390542 lesní pozemek 10001 1390542
3259/2 24099 vodní plocha 10001 24099
3271 5555 lesní pozemek 10001 5555
3272 6222 lesní pozemek 10001 6222
3273 38200 lesní pozemek 10001 38200
3276 4779 lesní pozemek 10001 4779
3288 625 lesní pozemek 10001 625
3474 48796 lesní pozemek 10001 48796

4170/1 6792 lesní pozemek 10001 6792
4283/1 109128 lesní pozemek 10001 109128
4283/2 1000 lesní pozemek 10001 1000
4283/5 706 lesní pozemek 10001 706
4283/8 9976 lesní pozemek 10001 9976
4284 267 zastavěná plocha a nádvoří 10001 267

4290/1 392986 lesní pozemek 10001 392986
4290/2 355970 lesní pozemek 10001 355970
4302 28954 lesní pozemek 10001 28954
4363 584 lesní pozemek 10001 584
4375 185 lesní pozemek 10001 185
4462 1530 zastavěná plocha a nádvoří 10001 1530
4463 1423 zahrada 10001 1423
4464 516 zahrada 10001 516
4484 3142 lesní pozemek 10001 3142
4485 140618 lesní pozemek 10001 140618
4486 16654 lesní pozemek 10001 16654

4563/3 215 lesní pozemek 10001 215
4563/5 6 lesní pozemek 10001 6
4563/7 245 lesní pozemek 10001 245
4570/5 64 lesní pozemek 10001 64
4570/8 560 lesní pozemek 10001 560
4570/11 2 lesní pozemek 10001 2
4679/5 217 lesní pozemek 10001 217
4704/1 2997 lesní pozemek 10001 2997
4706/5 9787 lesní pozemek 10001 9787
4710/1 7839 ostatní plocha 10001 7839
4714/1 5450 lesní pozemek 10001 5450
4714/2 863 lesní pozemek 10001 863
4714/3 665 lesní pozemek 10001 665
4715/1 13616 lesní pozemek 10001 13616
4716/1 2314 lesní pozemek 10001 2314
4716/2 192 lesní pozemek 10001 192
4752 13681 lesní pozemek 10001 13681
4753 38489 lesní pozemek 10001 38489
4774 354 lesní pozemek 10001 354
4775 576 lesní pozemek 10001 576



▼

4778 134996 lesní pozemek 10001 134996
5115/3 1400 lesní pozemek 10001 1400
5127 2000 lesní pozemek 10001 2000
5128 3366 lesní pozemek 10001 3366 '

5130 870 lesní pozemek 10001 870
5578 14403 vodní plocha 10001 14403
10139 2499 lesní pozemek 10001 2499
10140 4961 lesní pozemek 10001 4961
10141 2637 lesní pozemek 10001 2637
10142 11294 lesní pozemek 10001 11294
10156 115446 lesní pozemek 10001 115446
10205 3909 lesní pozemek 10001 3909
10231 21412 lesní pozemek 10001 21412
10234 4166 lesní pozemek 10001 4166
10237 1535 lesní pozemek 10001 1535
10333 542 lesní pozemek 10001 542
10335 64449 lesní pozemek 10001 64449
10338 102200 lesní pozemek 10001 102200
10352 313 ostatní plocha 10001 313
10353 978 lesní pozemek 10001 978

součástí pozemku p.č. 4662 je budova č.p.130

| Celkem 329 81 22 Vysoké Mýto 10001 | 3177070 14059 38502 64755 1939 1797
329 81 22



Příloha č. 2 k Pachtovní smlouvě č. 07

Výše pachtovného

Roční pachtovné se sjednává ve výši 1.911.241,36Kč bez DPH.


